FRIESLAND '96 JEUGDRAYON WEST VANUIT Chalons en Cham MET

ALGPL RAYPL NAAM

FRIESLAND '96 JEUGDRAYON OOST VANUIT Chalons en Cham MET
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Lusanne Stuurman
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Wouter Kroon
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Rinke Eekhof
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Lusanne Stuurman

Jason de Jonge
Wouter Kroon
Rinke Eekhof
Wouter Kroon
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Wouter Kroon
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Lusanne Stuurman

Jason de Jonge

Lusanne Stuurman

Gebr Kamstra
Rinke Eekhof
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ALGPL RAYPL NAAM

wilco Oostra
wilco Oostra
wilco Oostra
Hinke wouda
Hinke wouda
Sem de Haan JL
J. de Jong

Sem de Haan JL
Sem de Haan JL
wilco Oostra

Sven van Hien
J. de Jong
wilco Oostra
Efina Dijkstra
Sven van Hien
wilco Oostra
Sem de Haan JL
Sem de Haan JL
Hinke wouda
Sven van Hien

Sven van Hien
wilco Oostra
Sem de Haan JL
J. de Jong
Efina Dijkstra
Efina Dijkstra
Tom Halman

J. de Jong

Tom Halman
wilco Oostra

Efina Dijkstra
Tom Halman
Hinke wouda
Efina Dijkstra

JL

JL
JL

JL

JL

PLAATS CCG-VER
Heerenveen -DSH
Heerenveen -DSH
Heerenveen -DSH
Emmeloord -ZVE
Ballum - Amelan KU-DWA
ur -TwWU
TolTlebeek -FLU
urk -TWU
Joure -Z31D
Pingjum KU-DLB
Pingjum KU-DLB
Heerenveen -DSH
Swifterbant -ZVE
Tollebeek -FLU
Joure -Z31D
Tollebeek -FLU
Heerenveen -DSH
Tollebeek -FLU
urk -TWu
urk -TWu
Heerenveen -DSH
Swifterbant -ZVE
Heerenveen -DSH
workum KU-DLB
Joure -Z31D
Joure -Z31D

PLAATS

Visvliet
Visvliet
Visvliet
Kootstertille
Kootstertille
De Westereen
Oosterwolde
De Westereen
De Westereen
Visvliet

Steenwijk
oOosterwolde
visvliet

De westereen
Steenwijk
visvliet

De Westereen
De westereen
Kootstertille
Steenwijk

Steenwijk
visvliet

De Westereen
Oosterwolde
De Westereen
De Westereen
De Blesse
Oosterwolde
De Blesse
Visvliet

De Westereen
De Blesse
Kootstertille
De Westereen

CCG-VER

WA-DKB
WA-DKB
WA-DKB
WA-DTK
WA-DTK
DS-RDZ

-DGO
DS-RDZ
DS-RDZ
WA-DKB

WE-PDS

-DGO
WA-DKB
DS-RDZ
WE-PDS
WA-DKB
DS-RDZ
DS-RDZ
WA-DTK
WE-PDS

WE-PDS
WA-DKB
DS-RDZ

-DGO
DS-RDZ
DS-RDZ
WE-DDB

-DGO
WE-DDB
WA-DKB

DS-RDZ
WE-DDB
WA-DTK
DS-RDZ

RINGNUMM MEE GET

28042235
39553314
01048064
39606331
39535756
34244425
11553465
39340665
39549458
28028030

01032474
91209135
28099584
39614726
28038802
11553484
39552935
01100154
24237402
34245861

28042234
28099589
81419873
28059266
34241661
28038801

100
RINGNUMM

39531218
39531125
39531234
28023373
39534806
28032043
01054105
28034785
39542831
39531229

39611087
39558573
39531217
11453670
39573403
11447508
28032012
39542806
28023372
22069403

11539801
39531117
39542818
28049002
27070788
37080736
39607271
28049009
39608899
39531583

01036020
39607272
28023379
37080741

AFSTAND

459.483
02
03
430.195
507.843
423.109
424.974
02
457.317
469.187

03
422.819

05
02

06
454.991

03

04

78 DUIVEN OP 23/06/24 oM 07.30 UUR

ZUIV.TYD MET/MIN

1345.

1165.

1162.525

DUIVEN OP 23/06/24 oM 07.30 UUR
MEE GET AFSTAND

04

ZUIV.TYD MET/MIN

497.947 13.41.49 1339.228
02  13.44.23 1330.047
03  13.44.25 1329.928
490.205 13.39.20 1327.272
02 13.40.20 1323.688
492.209 13.43.40 1317.188
469.735 13.28.26 1310.523
02 13.49.24 1297.284
03  13.50.36 1293.194
04 13.56.34 1288.128
443.842 13.14.34 1288.117
02  13.35.08 1286.476
05 4.00.55 1273.794
493.805 13.58.09 1272.202
02 3.19.33 1269.753
06 14.02.30 1268.656
04  13.59.02 1265.162
05 13.59.12 1264.620
03 13.57.56 1263.634
03 13.23.08 1256.868
04  13.23.29 1255.624
07  14.09.04 1247.780
06 14.05.28 1244.581
03  13.47.40 1243.783
02 14.07.33 1242.121
03 4.08.33 1239.005
449.069 13.33.27 1235.571
04 13.51.20 1231.823
02  13.36.29 1225.344
08 14.16.29 1225.013
04 14.13.44 1223.098
03 13.37.18 1222.619
04 14.12.02 1219.316
05 14.15.25 1218.019

FJ-M25-BLAD

RAYPNT

FJ-M25-BLAD

RAYPNT

750.

1

1



AFD.FRIESLAND '96

OoONOUVIAWNE

NAAM

Wilco Oostra

Sem de Haan JL
Lusanne Stuurman
Efina Dijkstra J
Hinke wouda

J. de Jong

J. van Adrichem
Hendrik Brands 3J
Dian de Vries
Rinke Eekhof

Wouter Kroon
Sven van Hien
Tom Halman
Dilano van der G
Ragna Bruining
Gebr. Kramer
Dennis van Adric
S. vd wal
Jonathan van Slo
Teunis van Sloot

Gosse Pieter Rei
Ruben Kanger
Jason de Jonge
Gebr Kamstra
Pieter & Aafke B
Hendrik Postma
Kirsten van der
Dion Vuist

J. J. Kroese

J. Schat

DUIFKAMPIOENEN AFDELING

z
-

=
QOVENOUVITAWN R

NAAM

STAND MIDFOND 05 VAN 05 JEUGD

VER PLAATS -ONAANGEWEZEN-
0203 visvliet 986.76
0219 De westereen 984.72
0236 Heerenveen 973.21
0219 De westereen 967.27
0206 Kootstertille 964.30
0252 oOosterwolde 961.73
0413 Emmeloord 953.21
0421 urk 952.66
0236 Heerenveen 952.56
0229 Joure 951.31
0433 Tollebeek 948.02
0416 Steenwijk 925.26
0414 De Blesse 877.97
0421 urk 840.16
0120 opende 741.48
0421 urk 737.30
0413 Emmeloord 732.92
0120 opende 730.07
0432 urk 714.71
0432 urk 691.98
0215 Pingjum 654.77
0208 Ballum - Ameland 536.12
0413 swifterbant 533.80
0215 workum 487.35
0228 wijnaldum 356.01
0210 Dokkum 344.22
0232 Terwispel 309.38
0268 Steggerda 189.77
0262 Scharnegoutum 153.06
0203 Kol1Tum 152.27

JEUGD MIDFOND

PLAATS

Lusanne Stuurman
Efina Dijkstra JL
Hinke wouda
Hendrik Brands JR
Sem de Haan JL
Rinke Eekhof
Lusanne Stuurman
Lusanne Stuurman
Hinke wouda
Lusanne Stuurman

Dilano van der G
Dian de vries

J. van Adrichem
Sem de Haan JL
wilco Oostra

Sem de Haan JL
Lusanne Stuurman
Rinke Eekhof
Sven van Hien

J. de Jong

J. van Adrichem
Sem de Haan JL
Wouter Kroon
Lusanne Stuurman
wWilco Oostra

Ssven van Hien
Efina Dijkstra JL
Wilco Oostra
wWouter Kroon

Dian de Vries

S. vd wal
wWilco Oostra

Teunis van Slooten

Wouter Kroon
wilco Oostra
wilco Oostra
Dian de vries
Gebr. Kramer
Rinke Eekhof
Sem de Haan JL

Heerenveen

De Westereen
Kootstertille
urk

De wWestereen
Joure
Heerenveen
Heerenveen
Kootstertille
Heerenveen

urk
Heerenveen
Emmeloord

De Westereen
visvliet

De westereen
Heerenveen
Joure
Steenwijk
Oosterwolde

Emmeloord

De Westereen
TolTlebeek
Heerenveen
Visvliet
Steenwijk

De Westereen
Visvliet
TolTlebeek
Heerenveen

Oopende
Visvliet

urk
Tollebeek
visvliet
visvliet
Heerenveen
urk

Joure

De westereen

RINGNR PRYZEN

39553314
11453670
28023373
24237402
39542806
39549458
28042235
28042234
28023372
81419873

34245861
11472940
39605903
28032043
39531229
39542818
01048064
28038801
22069403
39558573

39606331
39542831
01129226
91209135
39531234
11539801
27070788
39531239
01100154
39552940

91165920
39531129
39623687
11553484
39531125
39531217
28043201
39612620
39549454
28032012
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NAAM

J. van Adrichem
Efina Dijkstra J
Hendrik Brands 3J
Hinke wouda
Lusanne Stuurman
Sem de Haan JL
Sven van Hien
Dian de Vries
wWilco Oostra
Dennis van Adric

Rinke Eekhof
Wouter Kroon

S. vd wal

Ragna Bruining
Jonathan van Slo
Gebr. Kramer
Dilano van der G
J. de Jong

Jason de Jonge
Pieter & Aafke B

Tom Halman
Hendrik Postma
Teunis van Sloot
Dion Vuist

Ruben Kanger
Gebr Kamstra
Gosse Pieter Rei
J. J. Kroese

J. Schat

Kirsten van der

VER PLAATS

0413
0219
0421
0206
0236
0219
0416
0236
0203
0413

0229
0433
0120
0120
0432
0421
0421
0252
0413
0228

0414
0210
0432
0268
0208
0215
0215
0262
0203
0232

Emmeloord

De Westereen
urk
Kootstertille
Heerenveen

De Westereen
Steenwijk
Heerenveen
Visvliet
Emmeloord

Joure
TolTlebeek
Opende
Opende

urk

urk

urk
oosterwolde
Swifterbant
wijnaldum

De Blesse

Dokkum

urk

Steggerda

Ballum - Ameland
workum

Pingjum
Scharnegoutum
Ko1Tum

Terwispel

-AANGEWEZEN-

953.
947.
930.
926.
924.
921.
900.
783.
750.
732.



AFD.FRIESLAND '96

OoONOUVIAWNE

NAAM

Sem de Haan JL
Lusanne Stuurman
Wilco Oostra
Hinke wouda

Dian de Vries
Hendrik Brands 3J
wWouter Kroon
Efina Dijkstra J
Tom Halman

Rinke Eekhof

Ragnha Bruining
S. vd wal

J. van Adrichem
Jonathan van Slo
Gebr. Kramer
Sven van Hien
Dilano van der G
J. de Jong
Teunis van Sloot
Gosse Pieter Rei

Dennis van Adric
Jason de Jonge
Ruben Kanger
Gebr Kamstra
Kirsten van der
Hendrik Postma
Dion Vuist

J. J. Kroese
Pieter & Aafke B
J. Schat

VER

0219
0236
0203
0206
0236
0421
0433
0219
0414
0229

0120
0120
0413
0432
0421
0416
0421
0252
0432
0215

0413
0413
0208
0215
0232
0210
0268
0262
0228
0203

STAND GENERAAL ZONDER SL (VIT-MID-ING) JEUGD

PLAATS -ONAANGEWEZEN-
De Westereen 1972.26
Heerenveen 1960.21
Visvliet 1955.59
Kootstertille 1935.27
Heerenveen 1909.27
urk 1892.48
TolTlebeek 1890.96
De Westereen 1888.58
De Blesse 1838.30
Joure 1831.90
Opende 1723.35
Opende 1717.40
Emmeloord 1697.76
urk 1683.89
urk 1665.00
Steenwijk 1618.85
urk 1564.73
oOosterwolde 1506.06
urk 1401.31
Pingjum 1354.72
Emmeloord 1302.53
Swifterbant 1258.57
Ballum - Ameland 1236.16
workum 1182.33
Terwispel 635.08
Dokkum 535.22
Steggerda 523.29
Scharnegoutum 475.79
wijnaldum 356.01
Ko1Tum 152.27

OoONOUVIAWNE

NAAM

Sem de Haan JL
Hinke wouda
Efina Dijkstra J
S. vd wal

wWilco Oostra
Ragna Bruining
Hendrik Brands 3J
Wouter Kroon
Dian de Vries
Lusanne Stuurman

J. van Adrichem
Jonathan van Slo
Gebr. Kramer
Dennis van Adric
Rinke Eekhof
Sven van Hien
Dilano van der G
J. de Jong

Jason de Jonge
Tom Halman

Gebr Kamstra
Teunis van Sloot
Gosse Pieter Rei
Pieter & Aafke B
Ruben Kanger
Hendrik Postma
J. J. Kroese
Dion Vuist

J. Schat

Kirsten van der

VER PLAATS

0219
0206
0219
0120
0203
0120
0421
0433
0236
0236

0413
0432
0421
0413
0229
0416
0421
0252
0413
0414

0215
0432
0215
0228
0208
0210
0262
0268
0203
0232

De Westereen
Kootstertille
De Westereen
Oopende
Visvliet
Opende

urk
TolTlebeek
Heerenveen
Heerenveen

Emmeloord
urk

urk
Emmeloord
Joure
Steenwijk
urk
oosterwolde
Swifterbant
De Blesse

workum

urk

Pingjum
wijnaldum

Ballum - Ameland
Dokkum
Scharnegoutum
Steggerda

Kol Tum

Terwispel

-AANGEWEZEN-
1866.



